

OO Engineering & Management ApS

Søndervinge 5, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 29 60 43 04

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2017.

Claus T Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	OO Engineering & Management ApS Sønderving 5 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 29 60 43 04
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus T Olsen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Claus T Olsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ingeniørvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.461.746 mod 1.363.354 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 423.236 mod -90.396 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	3.461.746	1.363.354
1 Personaleomkostninger	-2.855.566	-1.461.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.607	-15.858
Driftsresultat	547.573	-113.701
Andre finansielle indtægter	1.500	9.855
Øvrige finansielle omkostninger	-1.275	-17.552
Resultat før skat	547.798	-121.398
Skat af årets resultat	-124.562	31.002
Årets resultat	423.236	-90.396
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	423.236	0
Disponeret fra overført resultat	0	-90.396
Disponeret i alt	423.236	-90.396

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.757	275.364
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>216.757</u>	<u>275.364</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>216.757</u>	<u>275.364</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	585.723	324.396
Igangværende arbejder for fremmed regning	11.950	297.780
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.514	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	42.870
Tilgodehavender i alt	<u>639.187</u>	<u>665.046</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	51.350
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>51.350</u>
Likvide beholdninger	507.156	184.175
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.146.343</u>	<u>900.571</u>
Aktiver i alt	<u>1.363.100</u>	<u>1.175.935</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		<u>531.278</u>	<u>108.042</u>
Egenkapital i alt		<u>656.278</u>	<u>233.042</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>9.500</u>	<u>9.700</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.500</u>	<u>9.700</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>124.432</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>124.432</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.905	356.426
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	359.052
Anden gæld		<u>368.985</u>	<u>217.715</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>572.890</u>	<u>933.193</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>697.322</u>	<u>933.193</u>
Passiver i alt		<u>1.363.100</u>	<u>1.175.935</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.815.748	1.450.920
Andre omkostninger til social sikring	4.661	4.697
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>35.157</u>	<u>5.580</u>
	<u>2.855.566</u>	<u>1.461.197</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	108.042	198.438
Årets overførte overskud eller underskud	<u>423.236</u>	<u>-90.396</u>
	<u>531.278</u>	<u>108.042</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus T Olsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

For hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter m.v. henvises til regnskabet for Claus T Olsen Holding ApS.